
专业名称: 会计学专业 （普通会计）

授课模式: 全日制

高校名称: 暨南大学

学院名称: School of Management 管理学院

适用对象 *:

豁免QP基础单元考试的课程规定

课程编号 课程名称

11011004 基础会计学

11022051 基本财务会计

11022022/ 11022015 成本会计

11022039 管理会计 

02010001

02010002

07010155

07160066

微观经济学 

宏观经济学 

概率论与数理统计
统计学

02010001

02010002

07010155

07016001

微观经济学 

宏观经济学 

概率论与数理统计
统计学原理

11020009 管理学原理 

11021007 市场营销学 

07160046 管理信息系统 （指定选修）

11025019 电子商务概论 （指定选修）

11022008

11022023

中级财务会计
高级财务会计 

11022129

11022070

会计学II

会计学III

11022007

11022039

11022111

11022140

财务学原理
管理会计 

企业财务分析
公司财务

11022007

11022039

11022111

11022116

财务学原理
管理会计 

企业财务分析
公司理财

11022017 审计学

11022147 审计理论与方法

11022031 税务会计 （指定选修）

02013022

02013027

税收筹划 （指定选修）
中国税法 （指定选修）

M10 商业法与公司法 - 备注1

备注1

*

学生只需修读其中一个类别之课程

于01/01/2020或之後入读该专业的学生

财务管理M7

信息管理

M4 商业管理

M5

M2 管理会计

QP基础单元

商业经济M3

学生只需修读其中一科课程

香港会计师公会只接受学生最近5年内完成的学历作为考虑基础级别单元的豁免申请。

于01/01/2020之前入读该专业的学生，相关豁免QP基础单元考试的课程规定会显示于

网上申请系统 'Section 4 - Self Assessment'。

M1 会计学

M6 财务会计

M9 税务原理

M8 审计原理

毕业生需要报考基础单10元考试以满足该学科要求。 

学生只需修读其中一个类别之课程

学生只需修读其中一个类别之课程

学生只需修读其中一科课程

学生只需修读其中一个类别之课程
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